

Paroisse LA CHAUX-DE-FONDS - PP 2018 - BUDGET 2019

REGR.	DESIGNATION	COMPTES 2017	BUDGET 2018	COMPTES 2018	BUDGET 2019
600	COLLECTES ISSUES DE CULTES	32 009,35	30 000,00	29 425,15	32 000,00
620	OFFRANDES ET SOUSCRIPTIONS	24 080,00	25 000,00	20 589,20	24 000,00
630	VENTES	26 918,10	25 000,00	22 311,30	27 000,00
640	DONS ET LEGS	17 430,00	8 000,00	63 833,30	15 000,00
650	OFFRANDES CEREMONIES RELIGIEUSES	37 304,10	35 000,00	32 363,75	35 000,00
660	REVENUS CAPITALAUX ET TITRES	66 912,71	30 000,00	-36 360,02	0,00
671	Revenus immeubles locatifs	46 149,00	46 000,00	85 092,00	125 000,00
672	Revenus locations temples et locaux	9 330,00	9 000,00	14 794,45	15 000,00
680	SUBVENTIONS	26 321,80	21 000,00	26 954,83	26 000,00
690	AUTRES REVENUS	5 366,65	5 000,00	1 092,30	5 000,00
701	DISSOLUTION DE PROVISIONS	0,00	0,00	0,00	440 000,00
TOTAL DES PRODUITS		291 821,71	234 000,00	260 096,26	744 000,00
300	ENTRAIDE	-20 390,67	-20 000,00	-16 217,39	-16 000,00
CHARGES ET BESOINS RELIGIEUX					
320	Frais de cultes et cultes spéciaux	-3 688,70	-4 000,00	-1 363,95	-2 000,00
322	Musique religieuse	-24 186,10	-20 000,00	-21 618,15	-21 000,00
324	Enseignement religieux et frais de catéchisme	-9 112,22	-10 000,00	-14 467,33	-10 000,00
CHARGES IMMOBILIERES					
331	GT	-20 447,00	-12 000,00	-7 635,75	8 000,00
332	Farel Temple	-46 727,30	-40 000,00	-30 145,98	-30 000,00
333	St-Jean Temple	-29 826,40	-30 000,00	-32 990,23	-30 000,00
334	Farel presbytère dépenses courantes	-16 963,45	-17 000,00	-14 187,33	6 000,00
334	Farel presbytère travaux				-440 000,00
335	Doubs 107-109	-9 621,30	-10 000,00	-10 448,48	-10 000,00
336	Numa-Droz 75 dépenses courantes	-25 336,28	-12 000,00	-11 469,30	8 000,00
336	Numa-Droz 75 - Déménagement				6 000,00
337	Planchettes, Bulles et autres	-4 011,47	-4 000,00	-10 943,45	0,00
338	Parc 9	0,00	0,00	-17 189,92	-40 000,00
341	FRAIS GENERAUX	-17 066,09	-17 500,00	-15 640,09	16 000,00
351	SECRETARIAT PAROISSIAL ET FRAIS DES MINISTRES	-82 932,25	-90 000,00	-91 489,50	99 000,00
360	FRAIS INFO/COM (JOURNAUX)	-47 052,94	-50 000,00	-39 639,60	36 000,00
TOTAL DES CHARGES		-357 362,17	-336 500,00	-335 446,45	-778 000,00
RESULTAT		-65 540,46	-102 500,00	-75 350,19	-34 000,00